
Listagem de Empregados
Empresa RAMAC EMPREEWDIMENTOS LTDA - C^4PJ: 09 527 013/0001-98

Mês/Ano 01/2023

Lotação 008 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO
Nome CPF Admissão

Fortes Pessoal

ADEILSOI I SANTOS SANTANA

ADRIANA DOS SANTOS MENEZES

DOMICIO CUSTODIO DOS SANTOS

GEDERSOM SANTOS RIBEIRO

GERSON SANTOS SANTANA

GIVANDO DO ESPIRITO SANTO DE JESUS

GIVANILDE DO NASCIMENTO FONSECA

GIVELDA ALVES DOS SANTOS

JOSE CAL^ZANS DE JESUS

JOSE DOMINGOS NASCIMENTO SANTOS

JOSE FRANCISCO DE JESUS

JOSE PEDRO DA CRUZ ALMEIDA

JOSE RENATO DA SILVA MELO

JOSE ROBERTO CORREIA DE LIMA

JOSE TEODORIO BISPO DE JESUS

JOSEANE BORGES DA CRUZ

LUCAS DO NASCIMENTO SANTOS

MARIA CLAUDIA XAVIER SANTOS

RENAN ALVES CUNHA

ROBERTO SANTANA ALMEIDA

SIMONE DOS SANTOS

THIAGO SANTOS BOMFIM

VALDELICE DOS SANTOS

19 01/04/2022

99 10/01/2017

Cargo

SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

VARREDOR - CAMPO DO BRITO

00 03«8/2020 COLETOR - CAMPO DO BRITO

17 18A)3/2019

54 03/12/2018

37 05/10/2022

65 02A)8/2021

10 01/08/2017

20 10/01/2017

59 01/10/2019

33 01/02/2018

11 01/01/2017

57 234)4/2019

SERVIÇOS GERAIS - CAiMPO DO BRITO

COLETOR - CAMPO DO BRITO

OPER DE RETRO / PA CARREG - CAMPO DO BRITO

VARREDOR - CAMPO DO BRITO

VARREDOR - CAMPO DO BRITO

C/LPINADOR - CAMPO DO BRITO

SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

CAPINADOR - CAMPO DO BRITO

VARREDOR - CAMPO DO BRITO

VARREDOR - CAMPO DO BRITO

COLETOR - CAMPO DO BRITO

82 01/01/2017 VARREDOR - CAMPO DO BRITO

32 01/01/2017

54 024)3/2020

39 19/10/2020

62 024)3/2020

VARREDOR - CAMPO DO BRITO

MOTORISTA II - CAMPO DO BRITO

SERVIÇOS GERAIS - C/LMPO DO BRITO

VARREDOR - CAMPO DO BRITO

104)1/2017 COLETOR - CAMPO DO BRITO

31 024)3/2022

35 01/06/2021

12 024)2/2021

SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

SERVIÇOS GERAIS ■ CAMPO DO BRITO

SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

Total Geral: 23 ompregado(s)

segunda-feira, 15 de abril de 2024 11:50:27



Listagem de Empregados
Empresa RAMAC EMPREEI IDIMEfJTOS LTDA - CNPJ 09 527 01 í

Mês/Aix) 02/2023

Lotação 008 • PREFEITURA MÜMICIPAL DE CAMPO DO BRITO
Nome CPF t

ADEILSON SANTOS SAITTAMA 048 19

ADRIAfJA DOS SANTOS MENEZES 016 99

DOMICIO CUSTODIO DOS SAIJTOS 007 00

GEDERSON SANTOS RIBEIRO 072 17

GERSON SANTOS SANTAT-JA 049 54

(3IVANDO DO ESPIRITO SANTO DE JESUS 035 37

A

Fortes Pessoal

GIVANILDE DO NASCIMENTO FONSECA

GIVELDA ALVES DOS SANTOS

JOSE CALAZANS DE JESUS

JOSE DOMINGOS NASCIMENTO SANTOS

JOSE FRANCISCO DE JESUS

JOSE PEDRO DA CRUZ ALMEIDA

JOSE RENATO DA SILVA MELO

JOSE ROBERTO CORREIA DE LIMA

JOSE TEODORIO BISPO DE JESUS

JOSEAI lE BORGES DA CRUZ

LUCAS DO NASCIMENTO SANTOS

MARIA CLAUDIA XAVIER SANTOS

RENAN ALVES CUNHA

ROBERTO SANTANA ALMEIDA

SIMONE DOS SANTOS

THIAGO SANTOS BOMFIM

VALDELICE DOS SANTOS

dmissão Cargo

01/04/2022 SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

10/01/2017 VARREDOR - CAMPO DO BRITO

03/08/2020 COLETOR - CAMPO DO BRITO

1 B«)3/2019 SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

03/12/2018 COLETOR - CAMPO DO BRITO

05/10/2022 OPER DE RETRO / PA CARREG - CAMPO DO BRITO

02A)8/2021 VARREDOR - CAMPO DO BRITO

01/08/2017 VARREDOR - CAMPO DO BRITO

10/01/2017 CAiPINADOR - CAMPO DO BRITO

01/10/2019 SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

01/02/2018 CAPINADOR - CAMPO DO BRITO

01/01/2017 VARREDOR - CAMPO DO BRITO

23«4/2019 VARREDOR - CAMPO DO BRITO

12A)4/2021 COLETOR - CAMPO DO BRI TO

01/01/2017 VARREDOR - CAMPO DO BRITO

01/01/2017 VARREDOR - CAMPO DO BRITO

02A)3/2020 MOTORISTA II - CAMPO DO BRITO

19/10/2020 SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

02/03/2020 VARREDOR - CAMPO DO BRITO

10/01/2017 COLETOR - CAMPO DO BRITO

02A)3/2022 SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

01/06/2021 SERVIÇOS GER/VS - CAMPO DO BRITO

02/02/2021 SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

Total Geral: 23 empregaclo{s)

segunda-feira, 1S de abril de 2024 11:51:45



Listagem de Empregados
Empresa RAMAC EMPREENDIMENTOS LIDA - CNPJ 09 527 013/0001-98
Mès/Ano 03/2023

Lotação 008 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO
Nome CPF Admissão Cargo

Fortes Pessoal

Pag : 1 de 1

ADEILSON SANTOS SANTANA

ADRIANA DOS SANTOS MENEZES

DOMICIO CUSTODIO DOS SAI/ITOS

GEDERSON SANTOS RIBEIRO

GERSON SANTOS SAI JT/VNA

GIVANDO DO ESPIRITO SANTO DE JESUS

GIVAI lILDE DO NASCIMENTO FONSECA

GIVELDA ALVES DOS SANTOS

JOSE CALAZANS DE JESUS

JOSE DOMINGOS NASCIMENTO SANTOS

JOSE FRANCISCO DE JESUS

JOSE PEDRO DA CRUZ ALMEIDA

JOSE RENATO DA SILVA MELO

JOSE ROBERTO CORREIA DE LIMA

JOSE TEODORIO BISPO DE JESUS

JOSEANE BORGES DA CRUZ

LUCAS DO NASCIMENTO SANTOS

MARIA CLAUDIA XAVIER SANTOS

RENAI1 ALVES CUNHA

ROBERTO SANTANA ALMEIDA

SIMONE DOS SANTOS

THIAGO SANTOS BOMFIM

VALDELICE DOS SANTOS

048

016

007

072

049

035

001

020

660

016

029

000

013

652

262

032

051

065

054-

032'

024

088:

007

19 01/04/2022 SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

99 10/01/2017 VARREDOR • CAMPO DO BRITO

00 03438/2020 COLETOR - CAMPO DO BRITO

17 184)3/2019 SERVIÇOS GERAIS - CAA1PO DO BRITO

54 03/12/2018 COLETOR - CAMPO DO BRITO

37 05/10/2022 OPER DE RETRO / PA CARREG - CAMPO DO BRITO

65 024)8/2021 VARREDOR - CAMPO DO BRITO

10 01/08/2017 VARREDOR - CAMPO DO BRITO

20 10/01/2017 CAPINADOR - CAMPO DO BRITO

59 01/10/2019 SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

33 01/02/2018 CAPINADOR - CAMPO DO BRITO

11 014)1/2017 V/ARREDOR - CA^PO DO BRITO

57 234)4/2019 V7VRREDOR - CAMPO DO BRITO

44 12/04/2021 COLETOR - CAMPO DO BRITO

82 014)1/2017 VARREDOR - CAMPO DO BRITO

32 01/01/2017 VARREDOR - CAMPO DO BRITO

54 02/03/2020 MOTORISTA II - CAMPO DO BRITO

39 19/10/2020 SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

62 024)3/2020 VARREDOR - CAMPO DO BRITO

39 10/01/2017 COLETOR - CAMPO DO BRITO

31 024)3/2022 SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

35 01/06/2021 SERVIÇOS GER/MS - C/\MPO DO BRITO

12 02/02/2021 SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

segunda-feira, 15 fle abni de 2024 1 1:52:39

Total Geral. 23 enipregado<s)

Fim



Listagem de Empregados
Empresa RAMAC EMPREENDIMENTOS LIDA - CNPJ: 09.527 013/0001-98
Mès/Aiio: 04/2023

Lotação 008 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO
Nome CPF Admissão Cargo

Fortes Pessoal

Pag. 1 de 1

ADEILSON SANTOS SANTANA

ADRIANA DOS SANTOS MENEZES

DOMICIO CUSTODIO DOS SAIJTOS

GEDERSON SANTOS RIBEIRO

GERSON SANTOS SANTANA

GIVANDO DO ESPIRITO SANTO DE JESUS

GIVANILDE DO NASCIMENTO FONSECA

01VELDA ALVES DOS SANTOS

JOSE CALAZANS DE JESUS

JOSE DOMINGOS NASCIMENTO SANTOS

JOSE FRANCISCO DE JESUS

JOSE PEDRO DA CRUZ ALMEIDA

JOSE RENATO DA SILVA MELO

JOSE ROBERTO CORREIA DE LIMA

JOSE TEODORIO BISPO DE JESUS

JOSEANE BORGES DA CRUZ

LUCAS DO NASCIMENTO SANTOS

MARIA CLAUDIA XAVIER SANTOS

RENAN ALVES CUNHA

ROBERTO SANTANA ALMEIDA

SIMONE DOS SANTOS

THIAGO SANTOS BOMFIM

VALDELICE DOS SANTOS

CM8

016

007

072

049

035

001

020

660

016

029

000

013

652

262

032

051

065

054

032

024

088

007

19 01/04/2022 SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

99 10/01/2017 VARREDOR - CAMPO DO BRITO

30 03/08/2020 COLETOR - CAMPO DO BRITO

17 18^3/2019 SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

54 03/12/2018 COLETOR - CAMPO DO BRITO

37 05/10/2022 OPER DE RETRO / PA CARREG - CAMPO DO BRITO

65 02A)8/2021 VARREDOR - CAMPO DO BRITO

10 01/08/2017 VARREDOR - CAMPO DO BRITO

20 10/01/2017 CAPINADOR - CAMPO DO BRITO

59 01/10/2019 SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

33 01/02/2018 CAPINADOR - CAMPO DO BRITO

11 01/01/2017 VARREDOR - CAMPO DO BRITO

57 23«)4/2019 VARREDOR - CAMPO DO BRITO

44 12/04/2021 COLETOR - CAMPO DO BRITO

82 01/01/2017 VARREDOR - CAMPO DO BRITO

32 01/01/2017 VARREDOR - CAMPO DO BRITO

54 02/03/2020 MOTORISTA II - CAMPO DO BRITO

39 19/10/2020 SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

62 0203/2020 VARREDOR - CAMPO DO BRITO

89 10«1/2017 COLETOR - CAMPO DO BRITO

31 0203/2022 SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

35 01/06/2021 SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

12 02/02/2021 SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

segunda-feira, 15 de abril de 2024 11:53:19

Total Geral: 23 empregado(s)

Fim



Listagem de Empregados
Empresa RAMAC EMPREEI IDIMENTOS LTDA - CNPJ 09 527 013/0001-98
Mès/Ano 05/2023

Lotação 008 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO

Pag 1 de 1

Fortes Pessoal

Nome CPF Admissão Cargo

/\DEILSON SANTOS SANTANA 048 19 01/04/2022 SERVIÇOS GERAIS - C/3MP0 DO BRITO

ADRIANA DOS SANTOS MENEZES 016 99 10/01/2017 VARREDOR - CAMPO DO BRITO

DOMICIO CUSTODIO DOS S/>TJTOS 007 30 03/08/2020 COLETOR - CAMPO DO BRITO

GEDERSON SANTOS RIBEIRO 072 17 184)3/2019 SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

GERSON SAfTFGS SANTANA 049 54 03/12/2018 COLETOR - CAMPO DO BRITO

GIVANDO DO ESPIRITO SANTO DE JESUS 035 37 05/10/2022 OPER DE RETRO / PA CARREG - CAMPO DO BRITO

GIVANILDE DO NASCIMENTO FONSECA 001 55 024)8/2021 VARREDOR - CAMPO DO BRITO

GIVELDA ALVES DOS SANTOS 020 10 01/08/2017 VARREDOR - CAMPO DO BRITO

JOSE CAU^NS DE JESUS 660 20 10/01/2017 CAPINADOR - C/LMPO DO BRITO

JOSE DOMINGOS NASCIMENTO SANTOS 016 59 01/10/2019 SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

JOSE FRANCISCO DE JESUS 029 33 01/02/2018 CAPINADOR - CAMPO DO BRITO

JOSE PEDRO DA CRUZ ALMEIDA 000 11 01/01/2017 VARREDOR - CAMPO DO BRITO

JOSE RENATO DA SILVA MELO 013 57 23/04/2019 VARREDOR - CAMPO DO BRITO

JOSE ROBERTO CORREIA DE LIMA 652 44 12/04/2021 COLETOR - CAMPO DO BRITO

JOSE TEODORIO BISPO DE JESUS 262 32 01/01/2017 VARREDOR - CAN^PO DO BRITO

JOSEANE BORGES DA CRUZ 032 32 01/01/2017 VARREDOR - CAMPO DO BRITO

LUCAS DO NASCIMENTO SANTOS 051 54 02/03/2020 MOTORISTA II - CAMPO DO BRITO

MARIA CLAUDIA XAVIER SANTOS 065 39 19/10/2020 SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

REI lAN ALVES CUNHA 054 62 024)3/2020 V/LRREDOR - CANFO DO BRITO

ROBERTO SANTANA ALMEIDA 032 89 10/01/2017 COLETOR - CAMPO DO BRITO

SIMONE DOS SANTOS 024 31 024)3/2022 SERVIÇOS GEFtAIS - CAMPO DO BRITO

THIAGO S/VJTOS BOMFIM 088 35 014)6/2021 SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

VALDELICE DOS SANTOS 007 12 02432/2021 SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

Total Geral: 23 empregado{s)

segunda-feita, 15 de abril de 2024 11:54:02



Listagem de Empregados
Empresa RAMAC EMPREEIlDIMErjTOS LTDA - CHPJ 09.527 Oi;

Mès/Aiio 06/2023

Loiação 008 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO
Nome CPF i

ADEILSON SANTOS SANTANA 048 19 (0

Pag : 1 de 1

Fortes Pessoal

ADRIANA DOS SANTOS MENEZES

DOMICIO CUSTODIO DOS SANTOS

GEDERSON SANTOS RIBEIRO

GERSON SANTOS SANTANA

GIVANDO DO ESPIRITO SANTO DE JESUS

GIVANILDE DO NASCIMENTO FONSECA

GIVELDA ALVES DOS SANTOS

JOSE CALAZANS DE JESUS

JOSE DOMINGOS NASCIMENTO SANTOS

JOSE FRANCISCO DE JESUS

JOSE PEDRO DA CRUZ ALMEIDA

JOSE RENATO DA SILVA MELO

JOSE ROBERTO CORREIA DE LIMA

JOSE TEODORIO BISPO DE JESUS

JOSEANE BORGES DA CRUZ

LUCAS DO NASCIMENTO SANTOS

MARIA CLAUDIA XAVIER SANTOS

RENAN ALVES CUNHA

ROBERTO SANTANA ALMEIDA

SIMONE DOS SANTOS

THIAGO SANTOS BOMFIM

VALDELICE DOS SANTOS

1/04/2022

10/01/2017

03A)8/2020

18/03/2019

03/12/2018

05/10/2022

02A)8/2021

01/08/2017

10/01/2017

01/10/2019

01/02/2018

01/01/2017

234)4/2019

124)4/2021

01/01/2017

01/01/2017

024)3/2020

19/10/2020

02/03/2020

10/01/2017

024)3/2022

01/06/2021

02/02/2021

Cargo

SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

VARREDOR - CAMPO DO BRITO

COLETOR - CAMPO DO BRITO

SERVIÇOS GERAIS - C/\MPO DO BRITO

COLETOR - CAMPO DO BRITO

OPER DE RETRO / PA CARREG - CAMPO DO BRITO

VARREDOR - CAMPO DO BRITO

VAiRREDOR - CAMPO DO BRITO

CAPINADOR - CAMPO DO BRITO

SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

CAPINADOR - CAMPO DO BRITO

VARREDOR - CAMPO DO BRITO

VAiRREDOR - CAMPO DO BRITO

COLETOR - CAMPO DO BRITO

V/LRREDOR - CAIt^O DO BRITO

VARREDOR - CAMPO DO BRITO

MOTORISTA II - CAiMPO DO BRITO

SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

VARREDOR - CAMPO DO BRITO

COLETOR - CAMPO DO BRITO

SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

Total Geral: 23 eríipregado(s)

segunda-feira, 15 de abril de 2024 11 54 45



Listagem de Empregados
Empresa RAMAC EMPREENDIMErJTOS LTDA - CNPJ 09 527 013/0001-98

Mês/Ano 07/2023

Lotação 008 - PREFEITURA MURICIPAL DE CAMPO DO BRITO
LIome CPF Admissão Cargo

Fortes Pessoal

Pag : 1 de 1

ADEILSOM SANTOS SANTANA

ADRIANA DOS SAI-ITOS MENEZES

DOMICIO CUSTODIO DOS SANTOS

GEDERSON SANTOS RIBEIRO

GERSON SANTOS SANTATTA

GIVANDO DO ESPIRITO SAFJTO DE JESUS

GIVANILDE DO NASCIMENTO FONSECA

GIVELDA ALVES DOS SANTOS

JOSE CALAZANS DE JESUS

JOSE DOMINGOS NASCIMENTO SANTOS

JOSE FRAJ JCISCO DE JESUS

JOSE PEDRO DA CRUZ ALMEIDA

JOSE REMATO DA SILVA MELO

JOSE ROBERTO CORREIA DE LIMA

JOSE TEODORIO BISPO DE JESUS

JOSEW lE BORGES DA CRUZ

LUCAS DO NASCIMENTO SANTOS

MARIA CLAUDIA XAVIER SANTOS

REI lAH ALVES CUNHA

ROBERTO SANTANA ALMEIDA

SIMONE DOS SANTOS

THIAGO SANTOS BOMFIM

VALDELICE DOS SANTOS

048

016

007

072

049

035

001

020

660

016

029

000

013

652

262

032

051

065

054

032

024

088

007

19 01/04/2022 SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

99 10/01/2017 VARREDOR - CAMPO DO BRITO

90 03«8/2020 COLETOR - CAMPO DO BRITO

17 1 B/03/2019 SERVIÇOS GERAIS - CmPO DO BRITO

54 03/12/2018 COLETOR - CAMPO DO BRITO

37 05/10/2022 OPER DE RETRO / PA CARREG - CAMPO DO BRITO

35 024)8/2021 VARREDOR - CAMPO DO BRITO

10 01/08/2017 V7VTREDOR ■ CAMPO DO BRITO

20 1 0/01/2017 CAPINADOR - C/>MPO DO BRITO

59 01/10/2019 COLETOR - CAMPO DO BRITO

33 01/02/2018 CAPINADOR - C7VMPO DO BRITO

11 01/01/2017 VARREDOR - CAMPO DO BRITO

57 234)4/2019 VARREDOR - CAMPO DO BRITO

44 12/04/2021 COLETOR - CAMPO DÕ BRI TO

B2 01/01/2017 V7MRREDOR - CAMPO DO BRITO

32 01/01/2017 VARREDOR - CAMPO DO BRITO

54 02/03/2020 MOTORISTA II - CAMPO DO BRITO

39 19/10/2020 SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

62 02/03/2020 V/LRREDOR - CAMPO DO BRITO

89 104)1/2017 SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

31 024)3/2022 SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

35 01/06/2021 SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

12 02/02/2021 SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

segunda-feira, 15 de abril de 2024 11:56:09

Total Geral: 23 empregado(s)

Fim



Listagem de Empregados
Empresa RAMAC EMPREEI-JDIMENTOS LTDA - CNPJ: 09 527 013/0001-98

Mês/Ano 08/2023

Lotação; 008 - PREFEITURA MURICIPAL DE CAMPO DO BRITO
Home CPF Admissão

Fortes Pessoal

ADEILSOM SAHTOS SAHTANA

ADRIANA DOS SANTOS MENEZES

DOMICIO CUSTODIO DOS SANTOS

GEDERSON SANTOS RIBEIRO

GERSON SANTOS SANTANA

GIVANDO DO ESPIRITO SANTO DE JESUS

GIVAf lILDE DO NASCIMENTO FONSECA

GIVELDA ALVES DOS SANTOS

JOSE CALAZANS DE JESUS

JOSE DOMINGOS NASCIMENTO SANTOS

JOSE FRANCISCO DE JESUS

JOSE PEDRO DA CRUZ ALMEIDA

JOSE RENATO DA SILVA MELO

JOSE ROBERTO CORREIA DE LIMA

JOSE TEODORIO BISPO DE JESUS

JOSEANE BORGES DA CRUZ

LUCAS DO NASCIMENTO SANTOS

MARIA CLAUDIA XAVIER SANTOS

RENAN ALVES CUNHA

ROBERTO SANTANA ALMEIDA

SIMONE DOS SANTOS

THIAGO S/VJTOS BOMFIM

VALDELICE DOS SANTOS

19 01/04/2022

99 10/01/2017

00 03/08/2020

17 18/03/2019

54 03/12/2018

37 05/10/2022

65 02«8/2021

10 01/08/2017

20 10/01/2017

59 01/10/2019

33 01/02/2018

11 01/01/2017

57 234)4/2019

44 124)4/2021

82 01/01/2017

32 01/01/2017

54 024)3/2020

39 19/10/2020

62 024)3/2020

89 10/01/2017

31 02/03/2022

35 01/06/2021

12 024)2/2021

Cargo

SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

VARREDOR - CAMPO DO BRITO

COLETOR - CAMPO DO BRITO

SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

COLETOR - CAMPO DO BRITO

OPER DE RETRO / PA CARREG - CAMPO DO BRITO

VARREDOR - CAMPO DO BRITO

V/sjRREDOR - CAMPO DO BRITO

CAPINADOR - C/LMPO DO BRITO

COLETOR - CAMPO DO BRITO

CAPINADOR - CAMPO DO BRITO

VARREDOR - CAtvPO DO BRITO

VARREDOR - CAI^O DO BRITO

COLETOR - CAMPO DO BRITO

VARREDOR - CAMPO DO BRITO

VARREDOR - CAMPO DO BRITO

MOTORISTA II - CAMPO DO BRITO

SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

VARREDOR - CA^PO DO BRITO

SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

SERVIÇOS GERAIS - C/\MPO DO BRITO

SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

Total Geral: 23 empregado(s)

segunda-feira, 15 de abril de 2024 11:56:28



Listagem de Empregados
Empresa RAMAC EMPREEI lDIMEfJTOS LTDA - CNPJ 09 527 01

Mês/Ano 09/2023

Lotação 008 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO

Nome CPF

ADEILSON SANTOS SANTANA 048 19"

ADRIANA DOS SANTOS MENEZES 016 99

DOMICIO CUSTODIO DOS SAIITOS 007 00

GEDERSON SANTOS RIBEIRO 072 17

GERSON SANTOS SANTANA 049 54

GIVANDO DO ESPIRITO SANTO DE JESUS 035 37

GIVANILDE DO NASCIMENTO FONSECA 001 65

GIVELDAALVES DOS SANTOS 020 10

JOSE CALAZAIJS DE JESUS 660 20

JOSE DOMINGOS NASCIMENTO SANTOS 016 59

JOSE FRANCISCO DE JESUS 029 33

JOSE PEDRO DA CRUZ ALMEIDA 000 11

JOSE RENATO DA SILVA MELO 013 57

JOSE ROBERTO CORREIA DE LIMA 652 44

JOSE TEODORIO BISPO DE JESUS 262 82

JOSEANE BORGES DA CRUZ 032 32

LUCAS DO NASCIME NTO SANTOS 051 54

MARIA CLAUDIA XAVIER SANTOS 065 39

REMAM ALVES CUNHA 054 32

ROBERTO SANTANA ALMEIDA 032 39

SIMONE DOS SANTOS 024 31

THIAGO SANTOS BOMFIM 088 35

VALDELICE DOS SANTOS 007 12

3/0001-98

Pag 1 de 1

Fortes Pessoal

Cargo

01/04/2022 SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

10/01/2017 VARREDOR - CAMPO DO BRITO

03A)8/2020 COLETOR - CAMPO DO BRITO

1 BX)3/2019 SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

03/12/2018 COLETOR - CAMPO DO BRITO

05/10/2022 OPER DE RETRO / PA CARREG - CAMPO DO BRITO

02/08/2021 VARREDOR - CAMPO DO BRITO

01/08/2017 V7VTREDOR - CAMPO DO BRITO

10/01/2017 CAPINADOR - CAMPO DO BRITO

01/10/2019 COLETOR - CAMPO DO BRITO

01/02/2018 CAPINADOR - CAMPO DO BRITO

01/01/2017 VARREDOR - CAMPO DO BRITO

23/04/2019 VARREDOR - CAKTO DO BRITO

12/04/2021 COLETOR - CAMPO DO BRI TO

01/01/2017 VARREDOR - CAMPO DO BRITO

01/01/2017 VARREDOR - CAf#>0 DO BRITO

02/03/2020 MOTORISTA II - CAMPO DO BRITO

19/10/2020 SERVIÇOS GERAIS - CAWPO DO BRITO

02/03/2020 VARREDOR - CAMPO DO BRITO

10/01/2017 SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

02A)3/2022 SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

01/06/2021 SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

02/02/2021 SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

Total Geral 23 empregado(s)

segunda-teíra, 15 de abril de 2024 1 1:56:55



Listagem de Empregados
Empresa RAMAC EMPREEl iDIMENTOS LTDA - CNPJ; 09 527 01

Mès/Ano 10/2023

Lotação 008 ■ PREFEITURA MUI^ICIPAL DE CAMPO DO BRITO
Mome CPF

1

ADEILSOM SANTOS SAI-JTANA 048 19

ADRIANA DOS SANTOS MENEZES 016 99

DOMICIO CUSTODIO DOS SANTOS 007 00

GEDERSON SANTOS RIBEIRO

GERSON SANTOS SANTAf4A

GIVANDO DO ESPIRITO SANTO DE JESUS

GIVANILDE DO NASCIMENTO FONSECA

GIVELDA ALVES DOS SANTOS

JOSE ADEILTON LÍBANO DE ARAÚJO

JOSE CALAZANS DE JESUS

JOSE DOMINGOS NASCIMENTO SANTOS

JOSE FRANCISCO DE JESUS

JOSE PEDRO DA CRUZ ALMEIDA

JOSE RENATO DA SILVA MELO

JOSE ROBERTO CORREIA DE LIMA

JOSE TEODORIO BISPO DE JESUS

JOSEANE BORGES DA CRUZ

LUCAS DO NASCIMENTO SANTOS

MARIA CLAUDIA XAVIER SANTOS

REI lAN ALVES CUNHA

ROBERTO SANTANA ALMEIDA

SIMONE DOS SANTOS

THIAGO SANTOS BOMFIM

VALDELICE DOS SANTOS

3/0001-98

Admissão Cargo

01/04/2022 SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

10/01/2017 VARREDOR - CAMPO DO BRITO

03A)8/2020 COLETOR - CAMPO DO BRI TO

Pag. 1 de 1

Fortes Pessoal

18A)3/2019 SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

03/12/2018 COLETOR - CAMPO DO BRITO

05/10/2022 OPER DE RETRO / PA CARREG - CAMPO DO BRITO

01/08/2017

02/10/2023

10/01/2017

01/10/2019

01/02/2018

01/01/2017

23/04/2019

VARREDOR - CAMPO DO BRITO

VARREDOR - CAN«=0 DO BRITO

SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

CAPINADOR - CAMPO DO BRITO

COLETOR - CAMPO DO BRITO

CAPINADOR - CAMPO DO BRITO

VARREDOR - CAMPO DO BRITO

VARREDOR - CAMPO DO BRITO

COLETOR - CAMPO DO BRITO

01/01/2017 VARREDOR - CAMPO DO BRITO

Olffll/2017

024)3/2020

19/10/2020

024)3/2020

10/01/2017

024)3/2022

VARREDOR - CAMPO DO BRITO

MOTORISTA II - CAMPO DO BRITO

SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

VARREDOR - CAMPO DO BRITO

SERVIÇOS GERAIS - C7LMPO DO BRITO

SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

Total Geral; 24 empregado(s)

segunda-feira, 15 de abríi de 2024 11:57 30



Listagem de Empregados
Empresa RAMAC EMPREEUDIMErTOS LTDA - CNPJ 09 527 013/0001-98

Mês/Ano 11/2023

Lotação 008 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO

ADEILSON SANTOS SANTANA

ADRIANA DOS SANTOS MENEZES

DOMIGIO CUSTODIO DOS SAITTOS

GEDERSON SANTOS RIBEIRO

GERSON SANTOS SANTANA

GIVANDO DO ESPIRITO SANTO DE JESUS

GIVANILDE DO NASCIMENTO FONSECA

GIVELDA ALVES DOS SANTOS

HARRISON SILVA CARVALHO

JOSE ADEILTON LÍBANO DE ARAÚJO

JOSE CALAZANS DE JESUS

JOSE DOMINGOS NASCIMENTO SANTOS

JOSE FRANCISCO DE JESUS

JOSE PEDRO DA CRUZ ALMEIDA

JOSE RENATO DA SILVA MELO

JOSE ROBERTO CORREIA DE LIMA

JOSE TEODORIO BISPO DE JESUS

JOSEANE BORGES DA CRUZ

LUCAS DO NASCIMENTO SANTOS

MARIA CLAUDIA XAVIER SANTOS

RENAN ALVES CUNHA

RINALDO RIBEIRO DA CRUZ JÚNIOR

ROBERTO SANTANA ALMEIDA

SIMONE DOS SANTOS

THIAGO SANTOS BOMFIM

VALDELICE DOS SANTOS

19 01/04/2022

99 10/01/2017

00 03/08/2020

17 18/03/2019

54 03/12/2018

37 05/10/2022

65 02^8/2021

10 01/08/2017

17 06/11/2023

89 02/10/2023

20 10/01/2017

59 01/10/2019

33 01/02/2018

11 01/01/2017

57 234)4/2019

44 124)4/2021

82 01/01/2017

32 01/01/2017

54 024)3/2020

39 19/10/2020

62 024)3/2020

90 07/11/2023

89 10/01/2017

31 024)3/2022

35 01/06/2021

12 02/02/2021

Pag 1 de 1

Fortes Pessoal

Cargo

SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

VARREDOR - CAMPO DO BRITO

COLETOR - CAMPO DO BRITO

SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

COLETOR - CAMPO DO BRITO

OPER DE RETRO / PA CARREG - CAMPO DO BRITO

VARREDOR • CAMPO DO BRITO

VARREDOR - CAMPO DO BRITO

SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

CAPINADOR - CAMPO DO BRITO

COLETOR - CAMPO DO BRITO

CAPINADOR - CAMPO DO BRITO

VARREDOR - CAMPO DO BRITO

VARREDOR - CAMPO DO BRITO

COLETOR - CAMPO DO BRITO

VARREDOR - CAIvPO DO BRITO

VARREDOR - CAMPO DO BRITO

MOTORISTA II - CAMPO DO BRITO

SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

VARREDOR ■ CAMPO DO BRITO

SERVIÇOS GERAIS - C/\MPO DO BRITO

SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

SERVIÇOS GER/VS - CAMPO DO BRITO

SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

Total Geral 26 empregado(s)

segunda-feita, 15 de abril de 2024 11 57:56



Listagem de Empregados
Empresa RAMAC EMPREEIIDIMENTOS LTDA - CNPJ 09 527 Oi;

Mès/Atw 12/2023

Lotação 008 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO

Nome CPF ;

ADEILSON SANTOS SANTANA 048 19 (

DOMICIO CUSTODIO DOS SATsITOS 007 00 (

GEDERSON SANTOS RIBEIRO 072 17 '

GERSON S7LNTOS SANTANA 049 54 (

GIVANDO DO ESPIRITO STUJTO DE JESUS 035 37 (

GIVANILDE DO NASCIMENTO FONSECA 001 65 (

FIARRISON SILVA CARVALHO 041 17 (

JOSE ADEILTON LÍBANO DE ARAÚJO 062 89 (

JOSE CALAZAMS DE JESUS 660 20 '

JOSE DOMINGOS NASCIMENTO SANTOS 016 59 (

JOSE FRANCISCO DE JESUS 029 33 (

JOSE PEDRO DA CRUZ ALMEIDA 000 11 (

JOSE RENATO DA SILVA MELO 013 57 í

JOSE ROBERTO CORREIA DE LIMA 652 44 '

JOSE TEODORIO BISPO DE JESUS 262 82 (

JOSE7VJE BORGES DA CRUZ 032 32 (

LUCAS DO NASCIMENTO SANTOS 051 54 C

MARIA CLAUDIA XAVIER SANTOS 065 39 1

REI lAN ALVES CUNHA 054 62 C

RINALDORIBEIRO DA CRUZ JÚNIOR 067 90 (

ROBERTO SANTANA ALMEIDA 032 89 1

SIMONE DOS SANTOS 024 31 (

TH lAGO SANTOS BOMFIM 088 35 C

VALDELICE DOS SANTOS 007 12 C

A

0

0

1

Pag 1 de 1

Fortes Pessoal

dmissão Cargo

01/04/2022 SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

03«8/2020 COLETOR - CAMPO DO BRITO

184)3/2019 SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

03/12/2018 COLETOR - CAMPO DO BRITO

05/10/2022 OPER DE RETRO / PA CARREG - CAMPO DO BRITO

02/08/2021 V7VTREDOR - CAMPO DO BRITO

06/11/2023 SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

02/10/2023 SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

10/01/2017 C/\PINADOR - CAMPO DO BRITO

01/10/2019 COLETOR - CAMPO DO BRITO

1/02/2018

01/01/2017

23/04/2019

12/04/2021

01/01/2017

01/01/2017

CAPINADOR - CAMPO DO BRITO

VARREDOR - CAMPO DO BRITO

VARREDOR - CAMPO DO BRITO

COLETOR - CAMPO DO BRITO

VAJTREDOR - CAMPO DO BRITO

VARREDOR - CAMPO DO BRITO

24)3/2020 MOTORISTA II - CAMPO DO BRITO

9/10/2020 SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

02/03/2020 VARREDOR - CAMPO DO BRITO

07/11/2023 SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

10/01/2017 SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

02/03/2022 SERVIÇOS GERAIS - C7\MPO DO BRITO

01/06/2021 SERVIÇOS GERAIS - CAMPO DO BRITO

024)2/2021 SERVIÇOS GERAJS - CAMPO DO BRITO

Total Geral; 24 empregaclo(s)

segunda-feira, 15 de abril de 2024 1 1 58 28


